
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Svazek obcí

	[image: Mikroregion Úpa]
	Mikroregion Úpa

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Svazek obcí	Členské obce	Červená Hora
	Červený Kostelec
	Česká Skalice
	Dolní Radechová
	Horní Radechová
	Hořičky
	Chvalkovice
	Lhota pod Hořičkami
	Litoboř
	Mezilečí
	Rychnovek
	Říkov
	Slatina nad Úpou
	Velká Jesenice
	Velký Třebešov
	Vestec
	Zábrodí
	Žernov


	Mapa území
	Povinné informace
	Podatelna
	Rezervace mobiliáře


	Náplň a činnost	Kalendář událostí
	Úřední deska
	Zprávy
	Ke stažení	Zápisy z jednání výboru svazku
	Usnesení z jednání Výboru svazku
	Zápisy z jednání správní rady


	Zrealizované projekty
	Služba DOPRAVA SENIORŮ
	Cyklotrasa z České Skalice do Červeného Kostelce a dále
	Partneři
	Veřejné zakázky


	Centrum společných služeb	Zprávy
	Informační zpravodaj
	Fotogalerie
	Přehled veřejných služeb na území DSO ÚPA
	Databáze souborů pro obce


	Fotogalerie
	Kontakty





	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Svazek obcí


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                                    
                                                                                
                                                    
        
        	[image: Červená Hora]	[image: Červená Hora]
	[image: Červený Kostelec]	[image: Červený Kostelec]
	[image: Česká Skalice]	[image: Česká Skalice]
	[image: Dolní Radechová]	[image: Dolní Radechová]
	[image: Horní Radechová]	[image: Horní Radechová]
	[image: Hořičky]	[image: Hořičky]
	[image: Chvalkovice]	[image: Chvalkovice]
	[image: Lhota pod Hořičkami]	[image: Lhota pod Hořičkami]
	[image: Litoboř]	[image: Litoboř]
	[image: Mezilečí]	[image: Mezilečí]
	[image: Rychnovek]	[image: Rychnovek]
	[image: Říkov]	[image: Říkov]
	[image: Slatina nad Úpou]	[image: Slatina nad Úpou]
	[image: Velká Jesenice]	[image: Velká Jesenice]
	[image: Velký Třebešov]	[image: Velký Třebešov]
	[image: Vestec]	[image: Vestec]
	[image: Zábrodí]	[image: Zábrodí]
	[image: Žernov]	[image: Žernov]

  


    



                                            

                                        
                                                    
        Novinky

        
        
            
                        
                
        11.04.2024
            


            
        DRUHÉ JARNÍ TVOŘENÍ
    


                    Zveme všechny šikovné děti od 6 let na pravidelné tvoření s Lídou a Radkou. Během akce si malí účastníci vyrobí několik zajímavých věcí a pobaví se. Materiál zajištěn, účast je zdarma, stačí jen šikovné ruce a dobrá nálada.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.04.2024
            


            
        MGR. KATEŘINA GERŽOVÁ: LÉČIVÉ ROSTLINY V SOUČASNÉM ŽIVOTĚ
    


                    Přednáška Léčivé rostliny v současném životě se bude zabývat tématy o rozdílech mezi bylinkařením a fytoterapií, nebezpečnými a falešnými informacemi v této oblasti, civilizačními problémy (nadváha, stres) a ženskými a mužskými problémy.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        08.04.2024
                                - 30.05.2024
            


            
        VERNISÁŽ VÝSTAVY VŠECHNO JE MOŽNÉ
    


                    Slavnostní otevření výstavy výtvarného spolku Ateliér z České Skalice na téma „Všechno je možné“. Spolek se schází každé úterý ve spolkových místnostech knihovny. Výstava je ke zhlédnutí v době provozu oddělení (út–čt 12.30–17.30, pá 8–11) až do 30. května 2024.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        12.04.2024
            


            
        KERAMICKÁ DÍLNA
    


                    Zveme děti i dospělé na keramický kurz. Pod vedením lektorky si budete moci vytvořit misky, hrnky, hodiny, talířky nebo výrobek dle vlastní fantazie, případně podle návrhu, který si přinesete či který vám poskytne lektorka. Všechen pracovní materiál bude k dispozici. Počet míst omezen.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        13.04.2024
                                - 04.05.2024
            


            
        Turisté zvou na své akce v dubnu 2024
    


                    Program českoskalických turistů na celý měsíc. Zvána je široká veřejnost. Registrace účastníků není nutná.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        13.04.2024
            


            
        Sousedské posezení
    


                    Sousedské posezení

    
                        
            Obec Zábrodí
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        13.04.2024
            


            
        ČESKOSKALICKÁ TANČÍRNA
    


                    Společenské tance. Hraje DJ Mirek Novotný. Vstupné se platí pouze na místě 300 Kč/pár. www.tancirna.cz

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        07.04.2024
                                - 05.05.2024
            


            
        Kam za kopanou v dubnu 2024
    


                    Program českoskalických fotbalistů na celý měsíc. Přijďte fandit!

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        05.04.2024
                                - 08.05.2024
            


            
        PUTOVÁNÍ   
    


                    Své práce vystavují děti z výtvarných kroužku SVČ Bájo, které pracují pod vedením Martiny Horké.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        05.04.2024
                                - 08.05.2024
            


            
        DÁREČKOVÁNÍ
    


                    Své práce vystavují děti ze zájmového kroužku DÁREČKOVÁNÍ, které v SVČ Bájo Česká Skalice pracují pod vedením Martiny Horké.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 26.03.2024




